PARERE RICHIESTO IL 12.01.2026 

II COMMISSIONE CONSILIARE FAVOREVOLE 

33.  PROCON 515 del 

08.08.2025 

Sportello autonomo 

concessioni edilizie 

RICONOSCIMENTO DELLA LEGITTIMITÀ DEL DEBITO 

FUORI BILANCIO PER IL PAGAMENTO DELLA SOMMA 

COMPLESSIVA DI €. 1.759,12 (EURO 

MILLESETTECENTOCINQUANTANOVE/12) COMPRENSIVA 

DI IVA E CPA COME PER LEGGE E OLTRE CONTRIBUTO 

UNIFICATO, IN FAVORE DEL SIG. GIOACCHINO VACCARO, 

A TITOLO DI RISARCIMENTO SPESE DI LITE DI LEGGE 

DOVUTI NELL’AMBITO DEL RICORSO N. 1801/2025, IN 

ESECUZIONE DELLA SENTENZA T.A.R.S. N. 381/2025. 

PARERE RICHIESTO IL 02.02.2025 

I COMMISSIONE CONSILIARE FAVOREVOLE 

34.  PROCON 560 del 

01.09.2025 

Sportello autonomo 

concessioni edilizie 

RICONOSCIMENTO DELLA LEGITTIMITÀ DEL DEBITO 

FUORI BILANCIO DELLA SOMMA DI €. 3.042,00 (EURO 

TREMILAQUARANTADUE/00) IN FAVORE DELLA SIG.RA 

VERNENGO ELVIRA IN ESECUZIONE SENTENZA TARS N. 

1704/2025, NELL’AMBITO DEL RICORSO N. 799/2024 

PROPOSTO DALLA SIG.RA VERNENGO ELVIRA.  
PARERE RICHIESTO IL 02.02.2025 

I COMMISSIONE CONSILIARE FAVOREVOLE 

35.  PROCON 604 del